Bu köprülerden
en büyük ve heybetli olanı ise, Drina Köprüsü’ydü.” (2023, s. 362). Araştırmacının
bu düşüncesinin karşısında, Andriç, köprüler için “kutsal yapı” ve “kötü olan
hiçbir şeye yol açmayacak” gibi iddialı ifadeler kullanmıştır (Andriç’ten akt. Şeker,
2023, s. 366).

Köprünün tarihi olarak romanda “Hicrî 979, Miladî 1571”3 bilgisi verilir (Andriç,
2023, s.73). Bu tarih ise köprü üstüne eklenen mermere yazılı manzumeden
alınmadır, bu bir Osmanlı geleneği olan mimari yapılardaki tarih düşürme
beyitlerinin varlığı gösterilir. Yapımı beş yıl süren köprünün inşaatına çetin
kışlarda ara verilmiş, doğal koşullar elverir vermez yapıya devam edilmiştir.